
LITYUM IYON PİLLER VE BATARYALAR





ENERJİ YÖNETİMİNDE
TÜRK TEKNOLOJİSİ



"Herkes iklim koruma ve sürdürülebilir enerjiden bahsediyor, hedef üstüne
hedef peşinde koşuyor. Ancak asıl zorluk, ilerlemek ve fikirleri eyleme

dönüştürmektir. Green teknolojileriyle mümkün kılınan fırsatları keşfedin. "



Sürdürülebilir bir gelecek için Hedef :

SIFIR EMİSYON
İçinde yaşadığımız dünya hızlı bir değişim geçiriyor.
Sanayileşmeden kentleşmeye ve dijitalleşmeye kadar,
gezegenimizin üzerine yerleştirilen baskıları başarılı bir şekilde
yönetmenin bir yolunu bulmalıyız.

Green olarak amacımız endüstri ve binalardan altyapı ve ulaşıma
kadar her şey için güvenli, akıllı ve sürdürülebilir enerji
yönetiminin geleceğini yazmaya kararlıyız. Vizyonumuz, yalnızca
gelecek için değil bugün için de sıfır emisyonlu bir gerçekliğe
ulaşmaktır.

Bu nedenle, enerji geçişinin dijital enerji yönetimi aracılığıyla
nasıl sürdürülebilir bir şekilde başarılı olabileceğinin gerçek
hayattan bir örneği olan Green Hedef Sıfır Emisyon vizyonunu
duyurmaktan mutluluk duyuyoruz





Biz Kimiz?
Green Holding olarak 2007'den bu yana yenilikçi çözümlerimiz ve kapsamlı hizmet
yelpazemizle sektöre öncülük ediyoruz. Başta genel merkezimiz, Ar-Ge merkezimiz, ileri
teknoloji yazılım merkezimiz olmak üzere faaliyetlerimize devam ediyor; enerji, elektrik,
inşaat ve mekanik taahhütleri, aydınlatma, araç kiralama, elektrikli şarj istasyonları,
elektrikli araç kiralama, teknoloji, yazılım, siber güvenlik, savunma ve medikal
alanlarında hizmet veriyoruz.

Dünyadaki teknolojik yenilikleri ve gelişmeleri takip ederek hayata geçirdiğimiz
projeleri iş ortaklarımız ile buluşturuyor, güçlü referans portföyümüz ve kapsamlı ürün
seçeneklerimiz sayesinde sektördeki lider konumumuzu korumaya ve müşterilerimize
en iyi hizmeti sunmaya devam ediyoruz. Kazandıran çözümler üretmeyi temel değer
olarak benimsiyor; elektrik ve elektronik sistemlerin projelendirilmesinden, üretimine
ve işletimine kadar uzanan kapsamlı hizmet yelpazemiz ile sektördeki global
değişimlere yol gösteriyoruz.

Geleceğe yönelik yatırımlarımıza ve Ar-Ge çalışmalarımıza büyük önem veriyor, var
olanla yetinmeyerek yeni teknolojiler ve çözümler arıyoruz. Güçlü referans portföyümüz
ve kapsamlı ürün seçeneklerimiz ile birlikte müşterilerimizi daima bir adım öne taşıyor,
yüksek teknik kapasiteli personellerimizle müşteri odaklı bir yaklaşım sunuyoruz.



Temiz Enerji, Sorunsuz Güç



Fotec olarak; yeni nesil elektrikli araçlar için güneş enerjisinden güç alan şarj teknolojileri geliştiriyor; akıllı enerji
yönetim sistemleriyle modern şehirlere, gelişmiş endüstriyel komplekslere, şehir içi kullanımlara, şehirlerarası
istasyonlara ve bireysel kullanım amaçlı şarj ihtiyaçlarına enerji altyapısı sağlıyoruz. Enerjinin üretiminden dağıtımına
kadar kendi geliştirdiğimiz teknolojilerle müşterilerimize hizmet veriyoruz.

 “Temiz Enerji, Sorunsuz Güç” sloganımızla yola çıkarak dünyanın sıfır emisyon hedefine katkı sağlıyor, bu kapsamda
teknolojiler geliştirerek devreye alıyoruz. Böylece; her alanda herkes tarafından kolaylıkla ulaşılabilen daha verimli,
akıllı, güvenilir, çevreci, emisyonsuz bir geleceğin oluşmasına destek oluyoruz. İşlevsellik için tüm ürünlerimizde ve
sistemlerimizde yapay zeka entegrasyonunu önemsiyor, geleceğin yeni teknolojilerini bugünden sunuyoruz.

Kuruluş amacımız; yeni nesil elektrikli araçlar için şarj teknolojileri geliştirmek ve akıllı enerji yönetim sistemleriyle
modern şehirlere enerji altyapısı sağlamak. Endüstri çözümlerinden elektrikli araç şarj sistemlerine, enerji iletim ve
dağıtımdan enerji depolamaya, batarya üretiminden güneş enerji sistemlerine kadar pek çok çözümümüzle ve geniş
ürün yelpazemizle faaliyetlerimize devam ediyor; sürdürülebilir yaşama katkıda bulunuyoruz.

Vizyonumuz; gelişmeleri sadece izleyip yorumlamakla kalmadan teknolojik gelişmelerin öncüsü ve uygulayıcısı olmak,
hem bugünümüz hem de geleceğimiz için sıfır emisyonlu bir geleceğe ulaşmak, geliştirdiğimiz yazılımlarla global
anlamda lider elektrikli araç şarj istasyonu üreticilerinden olmaktır.

Misyonumuz; müşteri memnuniyeti odaklı çalışma anlayışımız ile uluslararası kalite standartlarında, ilkelerimize bağlı
kalarak global düzeyde hizmet vermek, enerji devriminde kilit rol oynayan güç şebekelerini dijitalleştirmektir.

Fotec, çevre dostu enerji çözümlerini geliştirmeye, geleneksel enerji kaynaklarının sınırlarını aşmaya ve
güvenilir, sürdürülebilir güç sunmaya kararlıdır. Enerji tüketimini azaltmak ve gezegenimizi korumak için
Fotec sizinle birlikte çalışır.

FOTEC VİZYON & MİSYON

BİRLİKTE,
YEŞİL GELECEĞE



Stok Kodu Pil Seri Adı Pil Tipi Pil Voltajı (V) Pil Kimyası Kapasite (mAh)

43702030001 High Energy Silindirik 3,7 (1C) Lityum İyon 2000

43702040001 Heavy Duty Silindirik 3,7 (3C) Lityum İyon 2900

43702050001 High Power Silindirik 3,7 (3C) Lityum İyon 3500

CP SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE ÖMÜR

LION HELC 2000 Li-ion 18650

3,7V 500 Cycle

LION HDLC 2900 Li-ion 18650
LION HPLC 3500 Li-ion 18650

LION HELC 4000 Li-ion 21700
LION HDLC 5000 Li-ion 21700
LION HPLC 5000 Li-ion 21700

NOMİNAL VOLTAGE

3,7V 500 Cycle
ÖMÜR

Stok Kodu Pil Seri Adı Pil Tipi Pil Voltajı (V) Pil Kimyası Kapasite (mAh)

43702030002 High Energy Silindirik 3,7 (3C) Lityum İyon 4000

43702040002 Heavy Duty Silindirik 3,7 (8C) Lityum İyon 5000

43702050002 High Power Silindirik 3,7 (10C) Lityum İyon 6000



CP SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

LION HELC 4000 Li-ion 32650
LION HDLC 5000 Li-ion 32650
LION HPLC 6000 Li-ion 32650

NOMİNAL VOLTAGE

3,2V 2000 Cycle
ÖMÜR

Stok Kodu Pil Seri Adı Pil Tipi Pil Voltajı (V) Pil Kimyası Kapasite (mAh)

43702030004 High Energy Silindirik 3,2 (1C) LFP 4000

43702040004 Heavy Duty Silindirik 3,2 (1C) LFP 5000

43702050004 High Power Silindirik 3,2 (1C) LFP 6000

Stok Kodu Pil Seri Adı Pil Tipi Pil Voltajı (V) Pil Kimyası Kapasite (mAh)

43702030003 High Energy Silindirik 3,7 (2C) Lityum İyon 4000

43702040003 Heavy Duty Silindirik 3,7 (3C) Lityum İyon 5000

43702050003 High Power Silindirik 3,7 (5C) Lityum İyon 7200

NOMİNAL VOLTAGE ÖMÜR

LION HELC 4000 Li-ion 26650

3,7V 500 Cycle

LION HDLC 5000 Li-ion 26650
LION HPLC 7200 Li-ion 26650



Stok Kodu Pil Tipi Pil Voltajı Pil Kimyası Paketleme

43702010001 Prizmatik 3,2 (0.5 C Rate) LFP 1

CP SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE BATARYA KAPASİTESİ

LION PLC 280AH LFP

3,2V 280Ah

Stok Kodu Pil Tipi Pil Voltajı Pil Kimyası Paketleme

43702010003 Prizmatik 3,2 (1C Rate) LFP 1

PLC SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE BATARYA KAPASİTESİ

LION PLC 280AH LFP

3,2V 280Ah



Stok Kodu Pil Tipi Pil Voltajı Pil Kimyası Paketleme

43702010004 Prizmatik 3,2 LFP 1

NOMİNAL VOLTAGE BATARYA KAPASİTESİ

LION PLC 285AH LFP

3,2V 285Ah

Stok Kodu Pil Tipi Pil Voltajı Pil Kimyası Paketleme

43702010005 Prizmatik 3,2 LFP 1

PLC SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE BATARYA KAPASİTESİ

LION PLC 306AH LFP

3,2V 306Ah



Stok Kodu Pil Tipi Pil Voltajı Pil Kimyası Paketleme

43702010006 Prizmatik 3,2 LFP 1

NOMİNAL VOLTAGE BATARYA KAPASİTESİ

LION PLC 587AH LFP

3,2V 587Ah

Stok Kodu Pil Tipi Pil Voltajı Pil Kimyası Paketleme

43702010007 Prizmatik 3,2 LFP 1

PLC SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE BATARYA KAPASİTESİ

LION PLC 625AH LFP

3,2V 625Ah







Stok Kodu Pil Tipi Pil Voltajı Pil Kimyası Paketleme

43702020002 Prizmatik 3,2 (0.5C Rate) LFP 1

HPLC SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE BATARYA KAPASİTESİ

LION HPLC 280AH LFP

3,2V 280Ah

Stok Kodu Pil Tipi Pil Voltajı Pil Kimyası Paketleme

43702020003 Prizmatik 3,2 (1C Rate) LFP 1

NOMİNAL VOLTAGE BATARYA KAPASİTESİ

LION HPLC 280AH LFP

3,2V 280Ah



Stok Kodu Pil Tipi Pil Voltajı Pil Kimyası Paketleme

43702020004 Prizmatik 3,2 LFP 1

HPLC SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE BATARYA KAPASİTESİ

LION HPLC 285AH LFP

3,2V 285Ah

Stok Kodu Pil Tipi Pil Voltajı Pil Kimyası Paketleme

43702020005 Prizmatik 3,2 LFP 1

NOMİNAL VOLTAGE BATARYA KAPASİTESİ

LION HPLC 306AH LFP

3,2V 306Ah



Stok Kodu Pil Tipi Pil Voltajı Pil Kimyası Paketleme

43702020006 Prizmatik 3,2 LFP 1

HPLC SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE BATARYA KAPASİTESİ

LION HPLC 587AH LFP

3,2V 587Ah

Stok Kodu Pil Tipi Pil Voltajı Pil Kimyası Paketleme

43702020007 Prizmatik 3,2 LFP 1

NOMİNAL VOLTAGE BATARYA KAPASİTESİ

LION HPLC 625AH LFP

3,2V 625Ah







Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701010001 Prizmatik 12 Lead Acid 1

Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701010002 Prizmatik 12 Lead Acid 1

JB SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

JB Deep Cycle 12V 33Ah

12V

12V

33Ah

40Ah

JB Deep Cycle 12V 40Ah



Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701010003 Prizmatik 12 Lead Acid 1

Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701010004 Prizmatik 12 Lead Acid 1

JB SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

12V

12V

55Ah

60Ah

JB Deep Cycle 12V 55Ah

JB Deep Cycle 12V 60Ah



Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701010005 Prizmatik 12 Lead Acid 1

Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701010006 Prizmatik 12 LFP 1

JB SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

12V

12V

65Ah

70Ah

JB Deep Cycle 12V 65Ah

JB Deep Cycle 12V 70Ah



Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701010007 Prizmatik 12 LFP 1

Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701010008 Prizmatik 12 LFP 1

JB SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

12V

12V

75Ah

80Ah

JB Deep Cycle 12V 75Ah

JB Deep Cycle 12V 80Ah



Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701010009 Prizmatik 12 Lead Acid 1

Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701010010 Prizmatik 12 Lead Acid 1

JB SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

12V

12V

85Ah

90Ah

JB Deep Cycle 12V 90Ah

JB Deep Cycle 12V 85Ah



Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701010011 Prizmatik 12 Lead Acid 1

Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701010012 Prizmatik 12 Lead Acid 1

JB SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

12V

12V

100Ah

120Ah

JB Deep Cycle 12V 100Ah

JB Deep Cycle 12V 120Ah



Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701010013 Prizmatik 12 Lead Acid 1

Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701010014 Prizmatik 12 Lead Acid 1

JB SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

12V

12V

150Ah

160Ah

JB Deep Cycle 12V 150Ah

JB Deep Cycle 12V 160Ah



Stok Kodu Pil Tipi Pil Voltajı Pil Kimyası Paketleme

43701010015 Prizmatik 12 Lead Acid 1

Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701010016 Prizmatik 12 Lead Acid 1

JB SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

12V

12V

180Ah

200Ah

JB Deep Cycle 12V 180Ah

JB Deep Cycle 12V 200Ah



Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701010017 Prizmatik 12 Lead Acid 1

Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701010018 Prizmatik 12 Lead Acid 1

JB SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

12V

12V

225Ah

250Ah

JB Deep Cycle 12V 225Ah

JB Deep Cycle 12V 250Ah



Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701010019 Prizmatik 12 Lead Acid 1

Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701010020 Prizmatik 12 Lead Acid 1

JB SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

12V

12V

260Ah

300Ah

JB Deep Cycle 12V 260Ah

JB Deep Cycle 12V 300Ah







Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701020001 Prizmatik 12 LFP 1

Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701020002 Prizmatik 12 LFP 1

LDF SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

LDF LiFePo4 12.8V 6Ah

12V

12V

6Ah

7Ah

LDF LiFePo4 12.8V 7Ah



Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701020003 Prizmatik 12 LFP 1

Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701020004 Prizmatik 12 LFP 1

LDF SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

12V

12V

8Ah

12Ah

LDF LiFePo4 12.8V 8Ah

LDF LiFePo4 12.8V 12Ah



Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701020005 Prizmatik 12 LFP 1

Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701020006 Prizmatik 12 LFP 1

LDF SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

12V

12V

20Ah

30Ah

LDF LiFePo4 12.8V 20Ah

LDF LiFePo4 12.8V 30Ah



Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701020007 Prizmatik 12 LFP 1

Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701020008 Prizmatik 12 LFP 1

LDF SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

12V

12V

50Ah

60Ah

LDF LiFePo4 12.8V 50Ah

LDF LiFePo4 12.8V 60Ah



Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701020009 Prizmatik 12 LFP 1

Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701020010 Prizmatik 12 LFP 1

LDF SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

12V

12V

80Ah

100Ah

LDF LiFePo4 12.8V 80Ah

LDF LiFePo4 12.8V 100Ah



Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701020011 Prizmatik 24 LFP 1

Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701020012 Prizmatik 24 LFP 1

LDF SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

12V

12V

306Ah

150Ah

LDF LiFePo4 12.8V 120Ah

LDF LiFePo4 12.8V 150Ah



Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701020013 Prizmatik 24 LFP 1

Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701020014 Prizmatik 24 LFP 1

LDF SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

12V

12V

200Ah

250Ah

LDF LiFePo4 12.8V 200Ah

LDF LiFePo4 12.8V 250Ah



Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701020015 Prizmatik 24 LFP 1

Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701020016 Prizmatik 24 LFP 1

LDF SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

12V

12V

300Ah

400Ah

LDF LiFePo4 12.8V 300Ah

LDF LiFePo4 12.8V 400Ah



Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701020017 Prizmatik 24 LFP 1

Stok Kodu Pil Tipi Pil Voltajı Pil Kimyası Paketleme

43701020018 Prizmatik 24 LFP 1

LDF SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

24V

24V

50Ah

100Ah

LDF LiFePo4 25,6V 50Ah

LDF LiFePo4 25,6V 100Ah



Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701020019 Prizmatik 24 LFP 1

LDF SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE BATARYA KAPASİTESİ

24V 200Ah

LDF LiFePo4 25,6V 200Ah







Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701050001 Prizmatik 12 LFP 1

Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701050002 Prizmatik 12 LFP 1

FMA SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

FMA X1 DC 12V 200Ah

12V

12V

200Ah

600Ah

FMA X2 DC 12V 600Ah



Stok Kodu Pil Tipi Pil Voltajı Pil Kimyası Paketleme

43701050003 Prizmatik 12 LFP 1

Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701050004 Prizmatik 24 LFP 1

FMA SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

12V

24V

900Ah

200Ah

FMA X3 DC 12V 900Ah

FMA X4 DC 24V 200Ah



Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701050005 Prizmatik 24 LFP 1

Stok Kodu Pil Tipi Pil Voltajı Pil Kimyası Paketleme

43701050006 Prizmatik 24 LFP 1

FMA SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

24V

24V

600Ah

900Ah

FMA X5 DC 24V 600Ah

FMA X6 DC 24V 900Ah



Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701050007 Prizmatik 48 LFP 1

Stok Kodu Pil Tipi Voltaj Pil Kimyası Paketleme

43701050008 Prizmatik 48 LFP 1

FMA SERİSİ
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

NOMİNAL VOLTAGE

NOMİNAL VOLTAGE

BATARYA KAPASİTESİ

BATARYA KAPASİTESİ

48V

48V

200Ah

600Ah

FMA X8 DC 24V 600Ah

FMA X7 DC 48V 200Ah








